ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018 № 44

О внесении изменений в постановление Главы администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 83 «Об условиях проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внесении изменение в постановление Главы администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 83 «Об условиях проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее - постановление).
1.1. подпункт 1.4. пункта 1 Постановления читать в следующей редакции:
«1.4. Начальная (минимальная) стоимость права заключения договора аренды муниципального имущества устанавливается в размере ежегодного платежа за право пользования муниципальным имуществом и составляет 554 900 (пятьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек без учета налога на добавленную стоимость.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 5% от начальной (минимальной) цены предмета открытого аукциона и не изменяется в течение всего аукциона.
Размер арендной платы за период аренды муниципального имущества, указанный в п. 1.5 настоящего постановления, устанавливается в сумме, равной конечной стоимости права заключения договора аренды муниципального имущества, установленной по результатам открытого аукциона.
Требование о внесении задатка не устанавливается.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     В.А. Фаст